
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di GERMIGNAGA 
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 

Via F. Filzi,21 - 21010 GERMIGNAGA (VA) 
Tel.0332-532743 mail vaic82000e@istruzione.it 

Cod. fiscale 84002570129 posta certificata vaic82000e@pec.istruzione.it 
Sito scuola: www.icsgermignaga.edu.it 

 

 
 
Alle sezioni di: 
Pubblicità Legale – Albo on-line 
del sito internet dell’istituzione scolastica 
www.icsgermignaga.edu.it 

 
Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE D’ISTITUTO I I  E  I I I  FASCIA PERSONALE 

DOCENTE 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Varese del 04 e 05 /09/2025 
relativa alla pubblicazione delle graduatorie d’Istituto, II e III Fascia del Personale Docente 

 
DECRETA 

la pubblicazione sul sito web ed all’albo on line delle graduatorie d’Istituto II e III Fascia del Personale 
Docente. 

 
 

  Il Dirigente Scolastico 
Maria Mazza 

Firmato digitalmente ai sensi del  
D.lgs n.82/2005 s.m.i e norme collegate 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO D.D. GERMIGNAGA - C.F. 84002570129 C.M. VAIC82000E - A3DB446 - Ufficio protocollo

Prot. 0006714/U del 09/09/2025 14:39

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:vaic82000e@istruzione.it
mailto:vaic82000e@pec.istruzione.it
http://www.icsgermignaga.edu.it/

	Pubblicità Legale – Albo on-line
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

		2025-09-09T14:37:42+0200
	MARIA MAZZA




